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Bilanci

AKTIVET Shenime Viti 2011 Viti 2010

1 Aktivet afatshkurtra A1) 1,392,304 1,511,174
1.1 Mjetet monetare A1 483,853 605,119
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1.2.1 Derivatet
122 Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2 - -
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare 208,451 906,055
1.3.1 Liogari / Kerkesa te arketueshme
132 Liogari/ Kerkesa le liera te arketueshme Af1)2 911,288 906,055
133 instrumente te tjera borxhi
1.3.4 investime te tjera financiare

Shuma 1.3 911,238 906,055
14 Inventari % g
1.41 Lendet e para
142 Prodhim ne proces
143 Produkie te gatshme
1.4.4 Mallra per rishilje
145 Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4 = 7
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI 908,451 906,055
2 Aktivet afatgjata 661,268 6,938,820
2.1 Investimet financiare afatgjata - 2
511 Aksione e pjesemarrje te ljera nga njesi te

o kontrolluara

212 Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje
213 Aksione dhe letra te tlera me viere
214 Liogari / Kerkesa te arketueshme afatgata

Shuma 2.1
2.2 Aktive afatgjata materiale 6,661,268 6,938,820
2.2.1 Toka
222 MNdertesa
223 Makineri dhe paisje Al1)3 6,661 268 6,938,820
2.2.4 Aktive te tiera afatgfata malteriale

Shuma 2.2
23 Aktivet biologjike afatgjata
2.4 Aktivet afatgjata jomateriale = T
241 Emit | mire
242 Shpenzimet e zhvillimit
243 Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Shuma 2.4
2.5 Kapital aksionar i papaguar
2.6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
2.7 Aktive te tjera te pacaktuara
TOTALI 6,661,268 6,938,820
Totali i Aktiveve 8,056,409 8,449,994

HARTUESI




Bilanci

PASIVET Shenime Viti 2011 Vit 2010

3 Detyrimet Afatshkurtra B(1) 1,214,686 1,234,373
3 Derivativet
3.2 Huamarrjet : -
321 Huat dhe obligacionet afatshkurtra
322 Kthimet / ripagesat e huave afalgata
3.2.3 Bono te konvertueshme

Shuma 3.2 - &
33 Huat dhe parapagimet 1,214,686 1,234,373
334 Te pagueshme ndaj furniforeve B(1H1
3.3.2 Te pagueshme ndaj punonjesve B(1)2
333 Detyrimet tatimore B(1)3 19,570 39,257
334 Hua te tiera 1,195,116 1.195,1186
335 Farapagime te arketuara

Shuma 3.3 1,214,686 1,234,373
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
3.5 Provizionet afatshkurtra
TOTALI 1,214,686 1,234,373
4 Pasivet afatgjata 5 5
4.1 Huat afatgjata - -
411 Hua. bono dhe detvrime nga giraja financiare
412 Bonao te konvertueshme

Shuma 4.1 - E
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata
4.3 Provizionet afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4.5 Pasive te pacaktuara
TOTALI
5 Kapitali B(2) 6,841,723 7,215,621
5.1 Aksione te pakices
52 Kapitali ge i perket aksionareve te

' shoqerise meme

513 Kapitali aksionar B{2)1 10,000,000 10,000,000
54 Primi i aksionit
55 Njesite ose aksionet e thesarit
586 Rezerva
561 Rezerva statuore
56.2 Rezerva ligjore
563 Rezerva fe ljera

Shuma 5.6 - -
57 Fitimet e pashperndara B(2)2 (2,784.379) (1,510,257)
58 Fitim / Humbja e vitit financiar B(2)3 (373,898) (1274122)
TOTALI 6,841,723 7,215,621
Totali i Pasiveve §,056,409 8,449,994
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Te Ardhura & Shpenzime

Emertimi Viti 2011 Viti 2010
1 Shitjet neto 1,078,831 660,000
2 Kostoja e prodhimit/blerjes se mallrave te shitura
3 Fitimi (humbja) bruto 1,078,831 660,000
4 Shpenzimet e shitjes
5 Shpenzimet administrative (1,043,400) (2,525,565}
6 Te ardhura te tjera nga veprimtariie e shfrytezimit 624,000
7 Shpenzime te tiera te zakonshme {120,000)
8 Fitimi(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (84,568) (1,241,565)
9 Te ardhurat e shpenzimeve financiare nga njesite e

kontrolluara
10 Te ardhura dhe shpenzime nga investime ne pjesemarrje
11 Te ardhura dhe shpenzime financiare: 12 {9,866)
11.1 [Investime te tjera financiare afatgjata

50

11.2 |Interesi
11.3 [Fitimi (humbja) nga kursi i kembimit 12 {8,9186)
11.4 [Te tjera financiare
12 |Shuma e te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 12 (9,866)
13 Amortizimi {277,552)
14 Fitimi (humbja} para tatimit (362,109) (1,251,431)
15 Shpenzimet e tatimit te fitimit (11,789} (22,691)
16 Fitimi (humbja)} neto e vitit financiar (373,898) {1,274,122)
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

HARTUESI
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SHENIME SHPJEGUESE

Pasgyrat linanciare t¢ vitit 2011, janc plotesuar mbeshtetur ne Ligjin Nr.9228 Date
29.04.2004 ~Per Kontabilitetin dhe Pasqyral Financiare™ le ndryshuara me Standartet
Koambetare (¢ Kontabilitetit -SKK2 bazuar ne urdhrin ¢ Ministrise se Financave Nr.4292
Date 15.06.2006.

AJAKTIVI

{1'Ne Aktiv te Bilancit ne zerin Aktive Afatshkurtra janc perfshire:

1. Mjecte monctare ne vlcren 483.853 lek ge jane gjendja e arhes dhe llogarnve
bankare ne Iek dhe valute me 31.12.2011.Llogarite nc valute jane rivleresuar
me kursin e [undit te vitit te bankes se Shqiperise.

2. Ne¢ kerhesa te tera te arketueshme ne shumen 911.288 lek eshie pasgyruar

¢ Tvsh kreditore 906.055 lek
s ‘latim mbi fitimin 5.233 ek
3.Ne kete post jane e pasqyruara pajisjet dhe aparaturat e transmetimil te
lelevizionit.,
B)PASIVI

{1)Ne Pasiv te Bilancit ne zerin Detvrime Afatshkurtra jane perfshire:
1. Detyrime tatimore ne shumen 19.5370 lek perbehen nga:

1.Sigurimet shogerore te dhjetorit — 9.57( lek
2. Tap | dhjetorit 8.000 lek
3. Tatimi ne burim 2.000 lek

(2)Kapitali ne shumen prej -1410.257 lek perbehet prej.

1. Kapitali themeltar 10.000.000 lek
2. Tlumbja ¢ mbartur -1.274.122 lek
3. llumbja ¢ vitit ushtrimor  -373.898 lek

PER SA 1 PERKET PASQYRES TE ARDHURA-SHPENZIME
Ne Postin Shpenzime Administrative me vlere 1.043.400 perfshihen:

e Paga 960.000 lek
e Sigurime 65.130 Ick
e Komisione bankare 13.269.72 Ick

e Personetl 1 jashtem per administraten 5.000 lek

Ne postin Shpenzime te (jera te zakonshme me viere 120.000 lek jane

shpenzimet per gera.

Ne postin tc ardhura dhe shpenzime financiare me viere 12 jane perfshire
e Fitime nga kursi | kembimit prej 12 lek




Ne postin Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara me vlerc 277.552 jane
perfshire shpenzimet ¢ amortizimit.

Shogeria jone nuk ka asnje automjet ne pronesi le saj.

Ne logarite ¢ tatim fitimit janc zbritur shpenzimet ¢ panjohura qe ne kete rast jone 6
muaj paga te likujduara cash ne Shumen 480.000 lek.

IHHARTUESI ADMINISTRATORI




Pasqyra e fluksit té parave — Metoda indirekte Viti 2011 Viti 2010
Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit (398,818} {394,200)
Fitimi para tatimit (362.109) (362,108)
Rregullime pér: - -
Amortizimin
Humbje nga kémbimet valutore
Té ardhura nga investimet
Shpenzime pér interesa
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti, si
dhe kérkesave té arkétueshme 1é tjera {5233) {2,396)
Rritje/rénie né tepricén inventarit = 7
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér tu paguar nga aktiviteti {19,687) (17,906}
Paraté e pérftuara nga aktivitetet - -
Interesi | paguar - -
Tatimfitimi i paguar {11,789) (11,789}
Paraja neto nga aktivitetet e shirytézimit {398,818) (394,200)
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese 277,552 1,768,079
Blerja e shogérisé sé& kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 277,552 1,768,079
T¢ ardhura nga shitia e pajisjeve
Interesi | arkétuar - -
Dividendét e arkétuar
Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese 277,552 1,768,079
Fluksi i parave nga veprimtarité financiare - 9,900,000
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 9,900,000
Té ardhura nga huamarrje afatgjata — E
Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare
Dividendet e paguar
Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare - 9,900,000
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare {121,266) 11,273,879
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 605,119 602,119
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 483,853

HARTUESI

ADMINISTB\ATORF
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"Albania Byaty"shpk
NIPT K716818017T
PASQYRA NR.3

AKTWITETI TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5] Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera
! Totali i te ardhurave nga tregtia 0

9[Ndertim |Ndertim banese

T0|Ndertim  [Ndertim pune publike

11[Ndertim__ |Ndertime te tjera

] Totali i te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim  [Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim_ |Fason te cdo lloji

14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi

15{Prodhim  [Prodhim ushgimore

16|Prodhim _|Prodhim pije alkolike, et]

17{Prodhim [Prodhime energiji

18{Prodhim [Prodhim hidrokarbure,

19[{Prodhim |Prodhime te tjera

H] Totali i te ardhurave nga prodhimi

20| Transport |Transport mallrash

21iTransport | Transport malli nderkombetare

22|Transport |Transport udhetaresh

23| Transport | Transport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi  [Sherbime financiare

25|Sherbimi  [Siguracione

26[Sherbimi  [Sherbime mjekesore

27|Sherbimi |Bar restorante

28|Sherbimi |Hoteleri

29(Sherbimi |Lojra Fati

30|Sherbimi  [Veprimtari televizive 1078831

31|Sherbimi [Telekomunikacion

32|Sherbimi [Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi |Profesione te lirg

34|Sherbimi  |Sherbime te tjiera

Vv Taotali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+11+111+V+V) 1078831

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:|NR | Te Punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

NMe page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84 100 leke
Totali 1

ADMINISTRATORI
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"Albania Byaty"shpk
NIFT K71616017T

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2011

Rovena Zai

GJEND.JE GJENDJE
EMERTIMI SASIA | 01/01/2011 | SHTESA | PAKESIME | 31/112/2011
1| Toka
2{Ndertime -
3|Makineri,paisje 8,429,347 8,429,347
4| Mjete transporti 3
S|kompjuterike -
1|Zyre .
2 -
3
4
TOTAL! 8,429,347 - 8,429,347
AMORTIZIMI A.A MATERIALE 2011
GJENDJE GJENDJE
EMERTIMI SASIA | 01/61/2011 | SHTESA | PAKESIME | 31/12/2011
1| Toka
2|Ndertime :
3|Makineri paisje 1,490,527 | 277 552 1.768,079
4[Mjete transporti :
5|kompjuterike .
1|Zyre -
2
3
4
TOTALI 1,490,527 | 277,552 1,768,079
VLERA KONTABEL NETO E A.A MATERIALE 2011
GJENDJE GJENDJE
EMERTIMI SASIA | 01/01/2011 | SHTESA | PAKESIME | 31/12/2011
1{Toka
2|Ndertime - - -
3|Makineri,paisje 0
4|Mjete transporti 0
Slkompiuterike 6,938,820 277552 6661268
1|Zyre 0
2
3,
4
TOTALI 6,938,820 - 6,661,268
HARTUESI DMINISTRATORI
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